27. Más tintával: <*Delectavit nebulo*>.

1686

1836. Ego Andreas P. Szőlősi, 13 Mart.
 1837. Ego Stephanus S. Szatthmari, 23 Apr.
 1838. Ego Stephanus K. Veresmarthi, 1 Maii. ivit Crassainum
 1839. Ego Albertus N. Sallai, 7 Sept. fortuito coactus venit Kassoviam honeste
 1840. Ego Michael S. Túnyogi, 17 Sept.
 1841. Ego Gabriel C. Nyiregyházi
 1842. Ego Michael Naményi, 19 Sept. subscrispi anno 1686

Vir multum venerabilis pietate ac eruditione insignis clarissimus dominus Joannes A. Szenczi divina accidente vocatione sacro ministerio Christianos apud F. Ardaicensis ad uberiorem mysteriorum divinorum dispensationem praefecitur anno 1686. — Multum venerabilis vir meritis maturus ac non minus eruditione et sapientia, quam vitae integritate insigniter ornatus clarissimus dominus Paulus Szőllősi publicae directioni gymnasticae scholae Szatthmarinae, solenni introductione praeficitur anno domini 1686 die 4 Octobris, cujus etiam inspectioni ac directioni sese submiserunt:

1843. Samuel Losonczi, senior, ductus ad regimen scholae Vischiensis
 1844. Michael Jenei, contrascriba, ductus ad regimen scholae Kaszoniensis
 1845. Martinus Ujvarosi, senior, ductus ad regimen scholae Vischiensis
 1846. Johannes Visollyi, Debrecinum profectus est augmentum studii facere volens
 1847. Paulus Kis-Marjai, senior
 1848. Franciscus Bereghi, ductus in patriam ad rectoriam
 1849. Nicolaus M. Ujvarosi, Thecarius, ductus ad regimen scholae Vaariensis, inde academias salutavit
 1850. Martinus Vischi, Kölceinum ductus ad rectoriam
 1851. Bartholomeus Karaszna, Vámfalvinum ductus ad rectoriam
 1852. Johannes Szatthmári, juvenis pius, modestus, doctus praceptor etymologiae, fructuosus, ductus ad regimen scholae Sz. Varallyaiensis
 1853. Stephanus Szatthmári, libero passu donatus non ob virtutem
 1854. Georgius M. Ujvárosi, ductus ad regimen scholae N. Szőlősiensis
 1855. Stephanus Porcsalmi, paedagogiam nactus in aula spectabilis magnifici domini Pauli Veselini
 1856. Michael Halasi, contrascriba
 1857. Johannes Pataki, salutavit collegium Debreczeniense, inde academias
 1858. Josephus Zilahi, ductus ad regimen scholae Kölceiensis, juvenis pius et modestus
 1859. Georgius L. Kodi, exxit non satis consulte <tanquam honeste>
 1860. Andreas Visollyi, ductus Ujvárosinum

1861. Michael D. Nagyari, libero passu donatus et ductus ad rectoriam Gulacsensem ibique obiit
1862. Andreas Csaszlai, salutavit collegium Debreczienense
1863. Johannes Vischi, juvenis pius doctus, modestus, satis fecit et civis factus est
1864. Michael Tatai, senior, salutavit academias, vir doctus, pius, est professor scholae Szatthmariensis
1865. Stephanus Vaári, salutavit collegium Debreczienense, valedicens et inde ductus Váárinum ad rectoratum, inde divina accidente vocatione academias salutavit, Szatthmar Nemethiensis pastor factus ibique mortuus
1866. Johannes Kecskeméti, exivit invitus
1867. Stephanus Totfalusi, ductus ad rectoriam Ujvárosinum, juvenis pius etc.
1868. Georgius Kókényesdi
1869. Andreas Szőlősi
1870. Stephanus Szatthmári
1871. Stephanus Veresmarthi, Crassainum ductus ad rectoriam
1872. Albertus Sallai, libero passu donatus
1873. Michael S. Tunyogi, salutavit collegium Debreczeniense
1874. Gabriel A. C. Nyiregyházi, aulicus factus
1875. Michael Namenyi, senior
1876. Andreas S. Vaczi, 1686. die 29 Oct., ductus ad rectoriam Medgesiensem, iuvenis modestus. Inde et[?] ingressus duxit Kispaland[?]
1877. Stephanus Kémeri, 6 Nov.